苏护会〔2017〕47 号

 关于召开神经外科、普外科护理
学术会议的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2017 年 8 月 8-10 日在镇江市召开

神经外科、普外科护理学术会议，普外科届时将举办胃癌专

病护理论坛。本次会议将邀请医疗、护理知名专家进行专题

讲座，同时举办国家级继续教育项目：现代护理管理理论培

训班，项目编号：2017-14-05-382 (国)，参会人员授Ｉ类学分

8 分。现将会议事项通知如下：

 一、会议内容

（一）大会专题讲座

1、外科护理质量敏感指标的构建与实施

——北京大学人民医院护理部主任  张海燕

2、基于不同教学需要的标准化护理查房

 1

——浙江大学医学院附属邵逸夫医院

秀萍

（二）分会场交流

   场

诊疗新进展

    二医院神经外科教授 董军

康复医学科主任 张一

2、专科

 专病护理分会场

外科与护理

科研究所总护士长  彭南海

（2）普

  洁

  外科科护士长  陆凤英

持续改进项目交流

（ 被大会录用的论文作者

科护理专业委员

普外科护士长  李

 神经外科护理分会

1、专题讲座

（1）神经外科

      ——苏州大学附属第

（2）神经重症患者的早期康复

——常州市第一人民医院

护士交流

3、大会论文交流

普外科护理暨胃癌

 1、专题讲座

（1）现代普通

——南京总医院普外

外科护理质量监测指标的建立与临床应用

        ——徐州市中心医院护理部副主任  张

（3）普外科护理安全管理

      ——南通大学附属医院

2、大会论文交流

3、普外科护理质量

二、参会人员

一) 经审稿后

（二）江苏省护理学会神经外科、普外

 2

会全

苏省神经外科护理专科护士

日 14：00-18：00 报到，

9 日全

解放路 218

号),总

至会议中心：火车站乘 28 路

或 1

镇江南站乘 118 路到大市口东站

下，

金），住宿

和交

月 8 日）16：00 召开神经外科、普外科

护理

站

（ww

体委员

（三）江

（四）相关专业临床护理骨干

三、时间安排：2017 年 8 月 8

天、10 日上午开会，10 日午餐后撤离。

四、会议地点：镇江市国际饭店(镇江京口区

机：0511- 85021888。

行车路线：火车站镇江站

9 路至大市口南站下，向北步行 200 米。乘坐出租车起

步价 9 元。

镇江南站至会议中心：

向西步行 300 米。乘坐出租车大约 26 元。

五、费用：会务费 900 元（只刷卡，不收现

通费按规定回原单位报销。

六、其他事项

1、报到日（8

专业委员会全体委员会议，请各位委员准时参会。

2 、 参 会 报 名 ： 请 登 录 江 苏 省 护 理 学 会 网

w.jsna.org.cn），从学术会议专区进入会议网页（神经

外科、普外科护理学术会议），在网页上点击“个人用户登录”

注册后再进行报名参会，报名成功后将会收到网络报名系统

自动发送的电子邮件回复（注：首次注册后，凭用户名和密

码在今后江苏省护理学会主办的其它会议中永久有效，无需

重新注册），具体注册、参会流程请至学会网站“学术活动”

 3

栏目下载查阅，如仍无法解决，请致电学会联系人。

3、参会报名截止日期：2017 年 7 月 31 日 24 时，届时

网站

一编印成册，请参加大会交流

的论

海平，025-83620691。

栏目

件： 1、神经外科护理论文录用目录

       2、

                           〇二 一七年七月十四日

报名系统将自动关闭。

4、会议论文将由大会统

文作者自行制作幻灯片，脱稿交流，时间 8 分钟；请参

加壁报交流的论文作者将论文缩减为 800 字以内，内容包括

目的、方法、结果、讨论；7 月 25 日 24 时前务必将大会交

流 PPT、壁报交流论文修改电子版分别发送至各专委会联系

人 邮 箱 。 神 经 外 科 护 理 专 委 会 ： 张 莉 ， 邮 箱

306550157@qq.com，电话：18913559044；普外科护理专委

会：刘晓霞，邮箱 liuxiaoxia20091212@163.com ，电话

18052811318。邮件主题为“第一作者姓名+神经外科/普外科+

大会交流/专科护士/壁报交流”。

    5、省护理学会联系方式：顾

本通知、论文录用名单可至省护理学会网站“学术活动”

下载，网址：www.jsna.org.cn。

附

（含大会交流和壁报交流）

普外科护理论文录用目录

（含大会交流和壁报交流）

 4